XC. 1616. E. Sigismundus III. Significamus, cum m. Stanislaus Zołkiewski, pal. kiiow. etc., societati (Jesu) sedem in civitati Barensi concesserit residentiamque erigere isthic, opera patrum societatis religionem catholicam inter schismaticos propagaturus, constituerit, petutumque a nobis esset, ut donatione decimae manipularis ex praedijs omnibus *Barensibus* et *Comarowiensibus* novae huic plantationi subveniremus, attribuimus has decimas omnis grani, earundamque exigendarum, iure, si necesse fuerit, vindicandarum potestatem largimur. Warssawiae 14 novembris a. D. 1616. *K. II. A. № 3625 a. 636 ob.*

XCI. 1617. E. Proposuit coram iudicio ter. Camenecensi nob. Anna Skinderowna Chmielowska, consors relicta olim nob. Joannis Chmielowski, in et contra mag. Thomam Zamoiski pro eo, quia olim illustr. Joannes Zamoiski fundum proprium actricis, ipsam pro sorte eius concernentem, dictum sieliszcze *Bubulin* per locationem villae dictae Rozniatowce necnon et alterius villae, alias przysiołka, ad *Bubulin* pertinentis, dictae *Kobyleckie* nullo iure ademit et occupavit (lucrum).

Eorundem, — quia olim illustris Joannes Zamoiski fundum actricis dictum sieliszcze *Muraskie* necnon alterum fundum dictum sieliszcze *Oleniszcze* per locationem, videlicet in fundo dicto sieliszcze *Muraskie* villam vocatam *Kaczmazow* necnon in fundo

dicto sieliszcze Oleniszcze per locationem oppidi Szarygrad et villarum, ad id pertinentium, videlicet Tylinice, Mołczany, Pasynkowce, Łuka, P(le)banowka, Czenewce, Pechy, Iwankowce, Wasilkowce, nullo jure ademit (lucrum).

Eorundem,—quia J. Zamoiski fundum dictum sieliszcze *Popowylas* per locationes violentas villarum locatarum Przepięczyńce, Dołhowce, Karyszkow, Iwaszkowce, Grabowce in fundo superius scripto actricis proprio nullo iure ademit (lucrum super capitaneo knyszynensi). *K. II. A. № 3626 a. 117—120 ob.*

XCII. 1620. E. Sigismundus etc. Significamus, concessisse nos nob. Fedori Joltuch, ut possit de iure suo advitalitiō, super certas sortes villae *Joltuchy*, alias *Ruda Parobocza*, in distr. Laticoviensi, cedere illudque in personam nob. Joannis Karboth coram quibuscunque, modo authenticis regni nostri actis transfundere. Racione cuius advitalitatis unum equitem instructum ingruente belli necessitate una cum capitaneo expedire tenebitur, juribus nostris etc. salvis. Varsaviae d. 10 decembris a. D. 1620. *K. M. s. № 166 a. 392.*

XCIII. 1620. E. Sigismundus III etc. Significamus, quia nos nob. Simoni Wronski, militi nostro, v. *Serbinowce*, in cap. Barensi, post mortem egregij Miłasz boiaronis ad dispositionem nostram devolutam, conferimus ed extrema vitae ipsius tempora. Racione cuius advitalitatis servicium bellicum una cum capitaneo barensi, dum necessitas reipublicae postulaverit, praestare tenebitur, juribus praeterea nostris regalibus etc. Varsaviae d. 22 decembris a. D. 1620. *K. M. s. № 165 a. 78.*